
UCHWAŁA NR 198/XLIII/2010  

RADY GMINY OPATÓW  

z dnia 24 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy w Opatowie Nr 196/XLII/2010 z dnia 14 stycznia 2010 r. w sprawie 

budżetu na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz.U. z 2001 r. Nr

142 poz. 1591 z późn. zm./oraz art. 212, art. 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz.U. Nr

157, poz. 1240/ oraz w związku z art. 16 ustawy z dnia 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy prawo ochrony

środowiska oraz niektórych innych ustaw / Dz. U. z 2009 r. Nr 215, poz. 1664 /  

Rada Gminy w Opatowie uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Rady Gminy w Opatowie Nr 196/XLII/2010 z dnia 14 stycznia 2010 r. w sprawie budżetu na

2010r. skreśla się § 9 oraz traci moc załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały określającej przychody i wydatki Gminnego

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opatowie.  

§ 2. Do budżetu Gminy na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany: 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

- zwiększyć dochody 

Dział 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA

   ŚRODOWISKA 20.238,72 zł.

Dochody bieżące 20.238,72 zł.

w tym :

- dochody z likwidacji funduszu celowego 15.238,72 zł.

- wpływy z opłat 5.000 zł.

- zwiększyć wydatki 

Dział  900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA

  ŚRODOWISKA 20.238,72 zł.

Rozdz. 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem  

środków z opłat i kar za korzystanie ze  

środowiska

20.238,72 zł.

Wydatki bieżące 20.238,72 zł.

w tym :

- wydatki jednostek budżetowych 20.238,72 zł.

z tego :

- wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań

20.238,72 zł.

Przewodniczący Rady Gminy Opatów

 

mgr inż. Witold Łacny 

 

ID: MIRMI-XQBWX-RAQXX-XSYPP-WIQNT. uchwalony. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR 198/XLIII/2010  

RADY GMINY OPATÓW  

z dnia 24 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy w Opatowie Nr 196/XLII/2010 z dnia 14 stycznia 2010 r. w sprawie 

budżetu na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz.U. z 2001 r. Nr

142 poz. 1591 z późn. zm./oraz art. 212, art. 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz.U. Nr

157, poz. 1240/ oraz w związku z art. 16 ustawy z dnia 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy prawo ochrony

środowiska oraz niektórych innych ustaw / Dz. U. z 2009 r. Nr 215, poz. 1664 /  

Rada Gminy w Opatowie uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Rady Gminy w Opatowie Nr 196/XLII/2010 z dnia 14 stycznia 2010 r. w sprawie budżetu na

2010r. skreśla się § 9 oraz traci moc załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały określającej przychody i wydatki Gminnego

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opatowie.  

§ 2. Do budżetu Gminy na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany: 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

- zwiększyć dochody 

Dział 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA

   ŚRODOWISKA 20.238,72 zł.

Dochody bieżące 20.238,72 zł.

w tym :

- dochody z likwidacji funduszu celowego 15.238,72 zł.

- wpływy z opłat 5.000 zł.

- zwiększyć wydatki 

Dział  900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA

  ŚRODOWISKA 20.238,72 zł.

Rozdz. 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem  

środków z opłat i kar za korzystanie ze  

środowiska

20.238,72 zł.

Wydatki bieżące 20.238,72 zł.

w tym :

- wydatki jednostek budżetowych 20.238,72 zł.

z tego :

- wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań

20.238,72 zł.

Przewodniczący Rady Gminy Opatów

 

mgr inż. Witold Łacny 

 

ID: MIRMI-XQBWX-RAQXX-XSYPP-WIQNT. uchwalony. Strona 2 / 2


